
 100學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 19 19 204 204 3 3 0 0

98.01～99 0 0 0 19 0 204 0 3 0 0

97.01～98 3 3 108 127 0 204 9 12 0 0

96.01～97 0 3 0 127 0 204 0 12 0 0

95.01～96 23 26 139 266 280 484 20 32 0 0

94.01～95 0 26 0 266 0 484 0 32 1 1

93.01～94 43 69 242 508 0 484 43 75 0 1

92.01～93 0 69 0 508 0 484 0 75 2 3

91.01～92 61 130 286 794 327 811 42 117 0 3

90.01～91 0 130 0 794 0 811 0 117 0 3

89.01～90 94 224 299 1,093 0 811 57 174 14 17

88.01～89 0 224 0 1,093 0 811 0 174 0 17

87.01～88 168 392 330 1,423 333 1,144 82 256 28 45

86.01～87 0 392 0 1,423 0 1,144 0 256 0 45

85.01～86 178 570 353 1,776 0 1,144 107 363 0 45

84.01～85 0 570 0 1,776 0 1,144 0 363 34 79

83.01～84 213 783 355 2,131 357 1,501 120 483 0 79

82.01～83 1 784 0 2,131 0 1,501 0 483 43 122

81.01～82 251 1,035 373 2,504 0 1,501 138 621 0 122

80.01～81 0 1,035 0 2,504 0 1,501 0 621 0 122

79.01～80 286 1,321 305 2,809 346 1,847 174 795 94 216

78.01～79 0 1,321 0 2,809 0 1,847 0 795 0 216

77.01～78 306 1,627 321 3,130 0 1,847 161 956 116 332

76.01～77 0 1,627 0 3,130 0 1,847 0 956 0 332

75.01～76 334 1,961 279 3,409 355 2,202 173 1,129 0 332

74.01～75 0 1,961 0 3,409 0 2,202 0 1,129 170 502

73.01～74 340 2,301 263 3,672 0 2,202 236 1,365 0 502

72.01～73 0 2,301 0 3,672 0 2,202 0 1,365 193 695

71.01～72 331 2,632 228 3,900 340 2,542 177 1,542 0 695

70.01～71 0 2,632 0 3,900 0 2,542 0 1,542 0 695

69.01～70 357 2,989 217 4,117 0 2,542 208 1,750 214 909

68.01～69 0 2,989 0 4,117 0 2,542 0 1,750 0 909

67.01～68 363 3,352 213 4,330 378 2,920 182 1,932 211 1,120

66.01～67 0 3,352 0 4,330 0 2,920 0 1,932 0 1,120

65.01～66 338 3,690 206 4,536 0 2,920 227 2,159 0 1,120

64.01～65 1 3,691 0 4,536 0 2,920 0 2,159 286 1,406

63.01～64 301 3,992 156 4,692 321 3,241 206 2,365 0 1,406

62.01～63 0 3,992 0 4,692 1 3,242 0 2,365 300 1,706

61.01～62 305 4,297 143 4,835 0 3,242 235 2,600 0 1,706

60.01～61 0 4,297 0 4,835 0 3,242 0 2,600 0 1,706

59.01～60 309 4,606 147 4,982 316 3,558 217 2,817 341 2,047

58.01～59 0 4,606 0 4,982 0 3,558 0 2,817 0 2,047

57.01～58 254 4,860 133 5,115 0 3,558 217 3,034 334 2,381

56.01～57 1 4,861 0 5,115 0 3,558 0 3,034 0 2,381

55.01～56 260 5,121 106 5,221 335 3,893 220 3,254 0 2,381

54.01～55 0 5,121 0 5,221 1 3,894 0 3,254 317 2,698

專業科目(二)
15 外語群英語類

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一)

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值、前標、後標及標準差計算時均不包含缺考生成績 第 1 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

專業科目(二)
15 外語群英語類

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一)

53.01～54 217 5,338 104 5,325 0 3,894 222 3,476 0 2,698

52.01～53 0 5,338 0 5,325 0 3,894 0 3,476 329 3,027

51.01～52 187 5,525 79 5,404 308 4,202 219 3,695 0 3,027

50.01～51 0 5,525 0 5,404 0 4,202 0 3,695 0 3,027

49.01～50 146 5,671 97 5,501 0 4,202 212 3,907 366 3,393

48.01～49 0 5,671 2 5,503 0 4,202 0 3,907 0 3,393

47.01～48 123 5,794 85 5,588 328 4,530 176 4,083 327 3,720

46.01～47 1 5,795 0 5,588 0 4,530 0 4,083 0 3,720

45.01～46 106 5,901 71 5,659 0 4,530 193 4,276 0 3,720

44.01～45 0 5,901 0 5,659 0 4,530 0 4,276 332 4,052

43.01～44 70 5,971 63 5,722 290 4,820 199 4,475 0 4,052

42.01～43 0 5,971 0 5,722 0 4,820 0 4,475 292 4,344

41.01～42 77 6,048 76 5,798 0 4,820 218 4,693 0 4,344

40.01～41 1 6,049 0 5,798 0 4,820 0 4,693 0 4,344

39.01～40 61 6,110 79 5,877 279 5,099 192 4,885 296 4,640

38.01～39 1 6,111 1 5,878 0 5,099 0 4,885 0 4,640

37.01～38 47 6,158 56 5,934 0 5,099 176 5,061 278 4,918

36.01～37 0 6,158 0 5,934 0 5,099 0 5,061 0 4,918

35.01～36 43 6,201 67 6,001 279 5,378 172 5,233 0 4,918

34.01～35 1 6,202 0 6,001 0 5,378 0 5,233 260 5,178

33.01～34 32 6,234 50 6,051 0 5,378 180 5,413 0 5,178

32.01～33 0 6,234 0 6,051 0 5,378 0 5,413 237 5,415

31.01～32 27 6,261 42 6,093 250 5,628 160 5,573 0 5,415

30.01～31 0 6,261 0 6,093 0 5,628 0 5,573 0 5,415

29.01～30 17 6,278 38 6,131 0 5,628 145 5,718 241 5,656

28.01～29 0 6,278 0 6,131 0 5,628 0 5,718 0 5,656

27.01～28 9 6,287 32 6,163 232 5,860 141 5,859 200 5,856

26.01～27 0 6,287 0 6,163 1 5,861 0 5,859 0 5,856

25.01～26 10 6,297 31 6,194 0 5,861 129 5,988 0 5,856

24.01～25 0 6,297 0 6,194 0 5,861 1 5,989 194 6,050

23.01～24 10 6,307 34 6,228 173 6,034 98 6,087 0 6,050

22.01～23 0 6,307 0 6,228 1 6,035 0 6,087 110 6,160

21.01～22 3 6,310 10 6,238 0 6,035 64 6,151 0 6,160

20.01～21 0 6,310 0 6,238 0 6,035 0 6,151 0 6,160

19.01～20 3 6,313 7 6,245 121 6,156 40 6,191 73 6,233

18.01～19 0 6,313 0 6,245 0 6,156 0 6,191 0 6,233

17.01～18 1 6,314 10 6,255 0 6,156 25 6,216 37 6,270

16.01～17 0 6,314 0 6,255 0 6,156 0 6,216 0 6,270

15.01～16 3 6,317 1 6,256 54 6,210 19 6,235 0 6,270

14.01～15 0 6,317 0 6,256 0 6,210 0 6,235 25 6,295

13.01～14 0 6,317 1 6,257 0 6,210 4 6,239 0 6,295

12.01～13 0 6,317 0 6,257 0 6,210 0 6,239 10 6,305

11.01～12 0 6,317 2 6,259 24 6,234 7 6,246 0 6,305

10.01～11 0 6,317 0 6,259 0 6,234 0 6,246 0 6,305

9.01～10 2 6,319 0 6,259 0 6,234 5 6,251 4 6,309

8.01～9 0 6,319 0 6,259 0 6,234 0 6,251 0 6,309

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

專業科目(二)
15 外語群英語類

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一)

7.01～8 0 6,319 0 6,259 4 6,238 0 6,251 2 6,311

6.01～7 0 6,319 0 6,259 0 6,238 0 6,251 0 6,311

5.01～6 0 6,319 0 6,259 0 6,238 1 6,252 0 6,311

4.01～5 0 6,319 0 6,259 0 6,238 0 6,252 0 6,311

3.01～4 1 6,320 0 6,259 3 6,241 0 6,252 0 6,311

2.01～3 0 6,320 0 6,259 0 6,241 0 6,252 0 6,311

1.01～2 0 6,320 0 6,259 0 6,241 0 6,252 0 6,311

0.01～1 0 6,320 0 6,259 0 6,241 0 6,252 0 6,311

0 649 6,969 710 6,969 728 6,969 717 6,969 658 6,969

平均值

前標

後標

標準差

37.433

13.8706 17.6145 22.722 18.7957 16.1652

55.1341 55.6718 41.9517 39.4266

50.3141

77.5844 84.8873 80.8473 71.1076 64.293

67.0413 72.8118 62.1567 55.9157

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值、前標、後標及標準差計算時均不包含缺考生成績 第 3 頁，共 3 頁


